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Regnskab for Service konferencen 2011. 

”Service Virker” 
Århus fra den 15. – 17. april 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 
19.05.10 Kontant Flyers service konferencen 2011  660,00   -660,00 
10.06.10 Bank Banner (Genbruges)  1.250,00 -1.910,00 

      
      

10.03.11 Bank Overført fra OSKs Aktivitetskonto  13.000,00  13.000,00 
11.03.11 Konto Transport & overnatning DJ  1.000,00 12.000,00 
11.03.11 Konto Kaffesalg (Kenneth)  1.600,00 10.400,00 
16.03.11 konto Registrerings- Badge 250 stk.  990,00  9.410,00 
30.03.11  Donation ”Sammen Kan Vi” Århus 750,00  10.160,00 
07.04.11 konto Udsmykning (Marina)  1.400,00  8.760,00 
11.04.11 konto Cafeudvalget (Dennis)  2.000,00  6.760,00 
11.04.11  Salg af Merchandise Key-Tag  1.500,00   8.260.00 
12.04.11 konto Cafeudvalget (Benny)  300,00  7.960.00 
17.04.11  7. tradition registrering 4.850,00  12.810,00 
17.04.11  7. tradition kaffe og te) 340,00  13.150,00 
17.04.11  Købt morgen brød  1.060,00 12.090,00 
17.04.11  Kaffesalg (Kenneth) 1.250,00  13.340,00 
17.04.11  Auktion 2.265,00  15.605,00 
17.04.11  Leje af lokaler  972,00 14.633,00 
17.04.11  Overnatning sovesal  280,00 14.353,00 
17.04.11  Transport DJ  450,00 13.903,00 
17.04.11  Lydanlæg  200,00 13.703,00 
17.04.11  Transport (Kim)  100,00 13.603,00 
17.04.11  Transport (Gert)  200,00 13.403,00 
17.04.11  Afregning sodavand  1.435,00 11.968,00 
17.04.11  Salg i cafeen 3.079,00  15.047,00 
18.04.11  Tilbageføres til OSK Aktiviteskonto  13.000,00  2.047,00 
04.05.11  Kaffesalg (Kenneth) kaffe retur til firma 600,00  2.647,00 
05.05.11  Beholdning overført til RSKs, 

Konto den 05.05.11 
    

 2.647,00 
      
      
  Udgifter til SK11 - betalt i 2010 

(Står øverst i regnskabet med rødt) 
   

2.647,00 
19.05.10  Flyers service konferencen 2011  660,00 1.987,00 
10.06.10  Banner   1.250,00   737,00 

      
      
      
      
  Overskud fra SK 2011    737,00 
      

 
 


